
   

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“GIOVANNI VERGA” 

 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Scuola Secondari  a di 1 ° grado 

97013 - COMISO(RG) - VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006 

    0932/961233 - 🖷 0932/731796 –  rgic816006@istruzione.it PEC: rgic816006@pec.istruzione.it 
 

 

-Al Personale Docente 

Loro Sedi 

     -Sito Web 

 

 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna provvisoria per individuazione soprannumerari organico di 

diritto a.s. 2022/2023 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo a.s. 2021/2022; 

Visto l ‘O.M. n.45 del 25.02.2022 concernente la mobilità del personale docente e a.t.a per l’a.s.2021/22 

Visto le schede presentate dai docenti titolari presso questa istituzione scolastica; 

 
DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria per individuazione dei 

docenti soprannumerari. 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso motivato reclamo scritto entro il 28 Marzo 2022 dalla 

pubblicazione  alla Dirigente Scolastica la quale può rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od 

omissioni. 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico                   

Prof.ssa Maria Cafiso 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme collegate il quale sostituisce documento cartaceo e la firma 
autografa 

mailto:rgic816006@istruzione.it
mailto:rgic816006@pec.istruzione.it

		2022-03-23T12:25:00+0100
	CAFISO MARIA




